electo, locum huiusmodi tenenti, commictere et mandare dignemini quod

1 V. n. 24 e Reg. Lat. 200, c. 42 r. 2 V. n. 22.
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si per eventum litis huiusmodi sibi constiterit neutrum ipsorum Antonii 
et Iuliani in eadem prepositura ius habere, preposituram ipsam, in cuius 
possessione idem Antonius adhuc est et que curata ac dignitas principalis in 
prefata ecclesia existit, cuiusque fructus etc. sexaginta florenorum auri
secundum communem extimationem valorem annuum non excedunt..........a
eidem Antonio misericorditer provideat ac nichilominus ipsum quatenus 
abilitationem indigeat pro eo quod dicte reservacionis ignarus prepositu­
ram eandem auctoritate ordinaria predicta sibi collatam assecutus, ut pre- 
fertur, eam per quatuor annos et ultra tenuit et possedit, fructus ex ea 
percipiendo de facto, per prius abilitet, ita tamen quod post abilitationem 
et ante provisionem huiusmodi preposituram eandem realiter et omnino 
dimictat, non obstante quod ipse Antonius Sancte Marie de Badaluco et 
Sancti M artini de Toyrano, dicte Albinganensis diocesis, ecclesiarum ca- 
nonicatus et prebendas, quorum fructus etc. sex florenorum similium se­
cundum extimationem predictam valorem annuum non excedunt, nosci­
tur o b tin ere ...........b Fiat ut petitur. O. Datum Florencie, nono kalendas

novembris, anno secundo.

32 Firenze, 23 novembre 1419

Supplicat S'.V. devotus vester presbyter Ludovicus Mailhanus de 
Tabia, Albinganensis diocesis, quatenus, sibi specialem gratiam facientes, 
de prepositura curata Sancti Egidii de Bussana cum canonicatu eidem an­
nexo sive pertinentiis, Albinganensis diocesis, cuius fructus etc. quinqua­
ginta florenorum auri secundum communem extimacionem valorem an­

nuum non excedunt, vacante per obitum quondam Bartholomei Garibau

di, ultimi possessoris eiusdem, extra Romanam curiam defuncti..........
eidem Ludovico dignemini misericorditer providere de gratia speciali, non 

obstante g ra tia ..........d Fiat ut petitur. O. Datum Florencie, nono ka­

lendas decembris, anno tercio.

33 Firenze, 1 febbraio 1420

Supplicat S.V. devotus eiusdem Gaspar de Cazolinis, de nobili ge­
nere procreatus, canonicus Albinganensis, familiaris continuus commensalis

a V. formulario, n. l a b e  d b v. formulario, n. 6 c v. formulario, n. 1 
a c  b  f  d v. formulario, n. 5.

139, 111 r.

138, 244 r.
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reverendissimi in Christo patris, domini cardinalis de Flisco, quatenus ei­
dem de canonicatu et prebenda sacerdotalibus eiusdem ecclesie Albinga­
nensis, ex eo vacantibus quia Gaspar de Aymericis, illos obtinens, infra 
tempus legittimum non fecit se ad sacerdotii ordinem promoveri, prout 
nec promotus est etiam de presenti, quorum fructus etc. quadraginta flo­
renorum auri secundum communem extimationem valorem annuum non ex­
cedunt . . . . .  a dignemini misericorditer providere, non obstante quod dictus 
Gaspar de Cazolinis canonicatum et prebendam eiusdem ecclesie, cuius 
fructus etc. secundum extimationem predictam duodecim florenorum va­
lorem annuum non excedunt obtinet, quos paratus est dimittere quam­
primum dictos canonicatum et prebendam sic vacantes fuerit assecu­
tus ...........b Fiat ut petitur. O. Datum Florencie, kalendis februarii, anno
tercio.